СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИТЮГ-МАТРЁНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.09.2023 года    № 5
с. Битюг-Матрёновка
Об утверждении текста бюллетеня

для    тайного    голосования  по

выборам  заместителя председателя

Совета     народных      депутатов

Битюг-Матрёновского      сельского поселения
Эртильского муниципального района

Совет народных депутатов  Битюг-Матрёновского   сельского поселения Эртильского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить текст бюллетеня для тайного голосования по выборам  заместителя председателя Совета народных депутатов Битюг-Матрёновского  сельского поселения Эртильского муниципального района (прилагается).

Глава Битюг-Матрёновского
сельского поселения                                                               Н.А. Колбасина
Приложение

к Решению Совета народных депутатов

Битюг-Матреновского  сельского поселения

от 15.09.2023 года  № 5
	Место для подписей членов счетной комиссии

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах

заместителя председателя Совета народных депутатов
Битюг-Матрёновского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

 «_____» ________ 20___ года

Разъяснение порядка заполнения избирательного бюллетеня:

Поставьте любой знак в пустом квадрате под словом «за» либо в пустом квадрате под словом «против» справа от фамилии, имени, отчества кандидата.

Избирательный бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

«ЗА»

____________________________________________

фамилия, имя, отчество                                                    «ПРОТИВ»